הזהות של המפקחים - ניתן להסתפק בחלופה כפי שקבע בית המשפט.

אשר על כן, אני דוחה את הערר למעט הוספת האזוק האלקטרוני אשר התקנתו תהווה תנאי לשחרור.

אני מודעת אף לכך שעסקינן בערב חג השבועות והתקנת האזוק עלולה לגרום לדחיית השחרור בפועל, אך לא מצאתי לנכון להורות על שחרור ללא האזוק בנסיבות.

ניתנה היום, ד' סיוון תשע"ד, 02 יוני 2014, בנוכחות הצדדים.

חתימה